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Küplerin Savaşı Kitabı Hakkında Bilgiler


Küplerin Savaşı Kitabı ACAYİP KİTAPLAR çıkarmış olduğu Küplerin Savaşı Kitabını PDF İndir – Küplerin Savaşı 02.07.2021 Pdf İndir

Küplerin Savaşı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Küplerin Savaşı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Küplerin Savaşı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ACAYİP KİTAPLAR ait olan Küplerin Savaşı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Küplerin Savaşı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Küplerin Savaşı Kitabı 02.07.2021 tarihinde Ahmet Baki Yerli tarafından yazılıp ACAYİP KİTAPLAR tarafından basılmıştır. Küplerin Savaşı kitabında toplamda 168 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Küplerin Savaşı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Küplerin Savaşı Kitabı Özeti – Küplerin Savaşı Kitabı Açıklaması 

Matematik, binlerce yıldır evrenin bilinmeyenlerini çözmeye çalışan insanoğlunun en büyük yardımcısı olmuştur. Medeniyetler, bayrak yarışlarındaki gibi, yorulduklarında bu görevi başka medeniyetlere teslim etmiştir. 1000 yıldır uykuda olan Avrupa’da ortaya çıkan iki matematikçi uzun süredir cevabı aranan denklemlerin peşine düştüler.
 
Küplerin Savaşı, matematik âşığı Tartaglia ve Cardano’nun üçüncü derece denklemleri çözme mücadelesi matematik tarihine büyük bir miras olarak kaldı. Sayıların İzinde serisinin yazarı Ahmet Baki Yerli’nin gerçek bir hikâyeden uyarladığı bu kitap matematiğe bakışınızı değiştirecek.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Küplerin Savaşı

 Yayınevi / Marka: ACAYİP KİTAPLAR

 Yazar: Ahmet Baki Yerli

 Basım Tarihi: 02.07.2021

 Sayfa Sayısı: 168

Küplerin Savaşı Kitabı İndirme Linkleri – Küplerin Savaşı İndir

Küplerin Savaşı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Küplerin Savaşı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  İçimizdeki Şeytan Sabahattin Ali Destek Yayınları PDF İndir
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